



Цены на металлопрокат

2 февраля 2018 г



<http://sirius.by>

ТЕЛ. 48-00-90, 48-00-91, 77-20-31, 48-20-73, Velcom 111-44-77, MTS 788-44-77

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1 тн	Цена за метр пог. ¹	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг			
Арматура, круг, катанка					
Арматура д.6 мм	6	2	1 554	0,52	3,11
Арматура д.8 мм	6	3	1 632	0,82	4,90
Арматура д.10 мм	11,7	8	1 512	1,03	12,10
Арматура д.12 мм	11,7	11	1 476	1,39	16,24
Арматура д.14 мм	11,7	15	1 464	1,88	21,96
Арматура д.16 мм	11,7	19	1 458	2,37	27,70
Арматура д.18 мм	11,7	24	1 488	3,05	35,71
Арматура д.20 мм	11,7	31	1 458	3,86	45,20
Арматура д.22 мм	11,7	36	1 368	4,21	49,25
Катанка д. 5,5 мм	в бухте	0,25	1 572	0,39	
Катанка д. 6,5 мм	в бухте	0,3	1 542	0,46	
Катанка д. 8,0 мм	в бухте	0,42	1 614	0,68	
Круг д. 8 мм	9	4	1 638	0,73	6,55
Круг д. 10 мм	9	6	1 626	1,08	9,76
Круг д. 12 мм	11,7	11	1 548	1,46	17,03
Круг д. 14 мм	11,7	15	1 590	2,04	23,85
Круг д. 16 мм	11,7	19	1 590	2,58	30,21
Круг д. 18 мм	11,7	24	1 516	3,11	36,37
Круг д. 20 мм	11,7	29	1 529	3,79	44,34
Круг д. 22 мм	11,7	35	1 332	3,98	46,62
Круг д. 25 мм	11,7	46	1 529	6,01	70,32
Швеллер					
Швеллер №5	12	62	1 944	10,04	120,53
Швеллер №6,5	12	74	1 913	11,80	141,55
Швеллер №8	12	87	2 040	14,79	177,48
Швеллер №10	12	110	1 968	18,04	216,48
Швеллер №12	12	132	1 992	21,91	262,94
Швеллер №14	12	156	1 992	25,90	310,75
Швеллер №16	12	176	2 088	30,62	367,49
Швеллер №18	12	209	2 076	36,16	433,88
Швеллер №20	12	221	2 692	49,57	594,84
Швеллер №22	12	252	2 520	52,92	635,04
Швеллер №24	12	288	2 520	60,48	725,76
Швеллер №27	12	334	2 820	78,49	941,88
Полоса					
Полоса 20x4	6	4	1 740	1,16	6,96
Полоса 25x4	6	5	1 674	1,40	8,37
Полоса 40x4	5,8	8	1 716	2,37	13,73
Полоса 50x4	5,8	10	1 774	3,06	17,74
Полоса 50x5	5,8	12	1 722	3,56	20,66
Полоса 50x6	6	15	1 590	3,98	23,85
Полоса 140x4	6	27	1 692	7,61	45,68
Шестигранник					
Шестигранник №14	5,8	8	1 896	2,62	15,17
Шестигранник №17	4,3	9	1 896	3,97	17,06
Шестигранник №19	4,8	12	1 896	4,74	22,75
Шестигранник №22	4,8	16	1 896	6,32	30,34

Сетка сварная

<i>Наименование товара</i>	<i>размер листа</i>	<i>кв. м.</i>	<i>цена за 1 кв. м.</i>		<i>Ст-ть 1 листа</i>
Сетка сварн 50x50(д.3мм)	0,35x2,0	0,7	3,05		2,13
Сетка сварн 50x50(д.4мм)	1,0x2,0	2	6,00		12,00
Сетка сварн 100x100(д.3мм)	1,0x2,0	2	1,80		3,60
Сетка сварн 100x100(д.4мм)	2,0x3,0	6	2,96		17,78
<i>Наименование товара</i>	<i>Характеристики 1 ед.</i>		<i>Цена за 1 тн</i>	<i>Цена за 1 метр пог.</i>	<i>Стоимость 1 ед.</i>
	<i>длина(размер), м</i>	<i>вес, кг</i>			
Квадрат					
Квадрат 10x10	6	5	1 748	1,46	8,74
Квадрат 12x12	6	7	1 748	2,04	12,24
Квадрат 14x14	6	10	1 748	2,91	17,48
Квадрат 16x16	6	13	1 748	3,79	22,73
Квадрат 20x20	5,8	19	1 748	5,73	33,22
Квадрат 30x30	5,8	41	1 748	12,36	71,68
Уголок					
Уголок 25x25x3 мм	6	8	1 859	2,48	14,87
Уголок 25x25x4 мм	6	9	1 792	2,69	16,12
Уголок 32x32x4мм	12	24	1 786	3,57	42,85
Уголок 35x35x4 мм	6	14	1 766	4,12	24,73
Уголок 40x40x4 мм	12	30	1 786	4,46	53,57
Уголок 45x45x4 мм	6	17	1 786	5,06	30,36
Уголок 50x50x4 мм	6	19	1 786	5,65	33,93
Уголок 50x50x5 мм	12	46	1 786	6,84	82,14
Уголок 63x63x5 мм	12	59	1 786	8,78	105,35
Уголок 63x63x6 мм	12	69	1 786	10,27	123,21
Уголок 70x70x6 мм	12	77	1 786	11,46	137,49
Уголок 75x75x5 мм	12	72	1 786	10,71	128,56
Уголок 75x75x6 мм	12	83	1 786	12,35	148,20
Уголок 80x80x6 мм	12	89	1 786	13,24	158,92
Уголок 90x90x6 мм	12	101	1 782	15,00	179,98
Уголок 90x90x7 мм	12	116	1 782	17,23	206,71
Уголок 90x90x8 мм	12	131	1 782	19,45	233,44
Уголок 100x100x7 мм	12	130	1 782	19,31	231,66
Уголок 100x100x8 мм	12	147	1 782	21,83	261,95
Уголок 110x110x7 мм	11,7	140	1 782	21,32	249,48
Лист					
Лист оц 0,5 мм	1,25 x 2,50	13	2 112		27,46
Лист оц 0,55 мм	1,00 x 2,00	9	2 064		18,58
Лист оц 0,55 мм	1,25 x 2,50	14	2 064		28,90
Лист оц 0,7 мм	1,25 x 2,50	18	2 016		36,29
Лист оц 0,8 мм	1,25 x 2,50	20	1 986		39,72
Лист оц 1,0мм	1,25 x 2,50	25	2 004		50,10
Лист оц 1,2мм	1,25 x 2,50	30	1 920		57,60
Лист х/к 0,5 мм	1,25 x 2,50	13	1 876		24,38
Лист х/к 0,8 мм	1,25 x 2,50	20	1 843		36,86
Лист х/к 1,0 мм	1,25 x 2,50	25	1 872		46,80
Лист х/к 1,2 мм	1,25 x 2,50	30	1 872		56,16
Лист х/к 1,5 мм	1,25 x 2,50	38	1 860		70,68
Лист х/к 2,0 мм	1,25 x 2,50	50	1 824		91,20
Лист х/к 2,5 мм	1,25 x 2,50	62	1 818		112,72
Лист х/к 3,0 мм	1,25 x 2,50	75	1 818		136,35
Лист г/к 1,5 мм	1,25 x 2,50	39	1 676		65,38
Лист г/к 2,0 мм	1,25 x 2,50	51	1 638		83,54
Лист г/к 3,0 мм	1,25 x 2,50	75	1 620		121,50
Лист рифл. 3,0 мм	1,25 x 2,50	79	1 758		138,88
Лист ПВ 506	1,00 x 2,20	41	1 746		71,59

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1 тн	Цена за метр пог. ¹	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг			
Трубы водогазопроводные					
Труба в/г д. 15х2,8	7,8	10	1 980	2,54	19,80
Труба в/г д. 20х2,8	7,8	13	1 980	3,30	25,74
Труба в/г д. 25х3,2	10,5	26	1 782	4,41	46,33
Труба в/г д. 32х3,2	7,8	25	1 794	5,75	44,85
Труба в/г д. 40х3,5	10,5	41	1 698	6,63	69,62
Труба в/г д. 50х3,5	7,8	39	1 764	8,82	68,80
Трубы электросварные					
Труба эл/св д.57х3,5	9,5	44	1 860	8,61	81,84
Труба эл/св д.76х3,5	9,5	60	1 860	11,75	111,60
Труба эл/св д.76х4,0	8	57	1 620	11,54	92,34
Труба эл/св д.89х3,5	10,5	78	1 740	12,93	135,72
Труба эл/св д.102х3,5	12	102	1 854	15,76	189,11
Труба эл/св д.108х3,5	10,5	95	1 614	14,60	153,33
Труба эл/св д.114х4,0	11	120	1 710	18,65	205,20
Труба эл/св д.133х4,0	11	140	1 675	21,32	234,53
Труба эл/св д.133х4,5	12	172	1 675	24,01	288,13
Труба эл/св д.159х4,5	11,6	199	1 632	28,00	324,77
Трубы оцинкованные водогазопроводные и электросварные					
Труба оц д.15х2,8	7,8	11	2 666	3,76	29,33
Труба оц д.20х2,8	7,8	14	2 666	4,79	37,33
Труба оц д.25х3,2	7,8	20	2 605	6,68	52,10
Труба оц д.32х3,2	6	20	2 845	9,48	56,90
Труба оц д.40х3,5	6	24	2 796	11,18	67,10
Труба оц д.50х3,5	7,8	40	2 508	12,86	100,32
Труба оц д.57х3,5	7,8	38	2 508	12,22	95,30
Труба оц д.76х3,5	7,8	51	2 556	16,71	130,36
Труба оц д.89х3,5	7,8	60	2 556	19,66	153,36
Труба оц д.108х3,5	7,8	73	2 508	23,47	183,08
Труба оц д.108х4,0	6,01	64	2 508	26,71	160,51
Труба оц д.114х4,5	7,8	98	2 508	31,51	245,78
Труба оц д.159х4,5	7,85	138	2 508	44,09	346,10
Трубы профильные ГОСТ 30245 (профиль гнутый замкнутый)					
Труба 80х80х3	12	85	1 693	11,99	143,92
Труба 80х80х4	12	111	1 566	14,49	173,83
Труба 80х80х6	4,4	60	1 812	24,71	108,72
Труба 100х50х3	12	80	1 686	11,24	134,88
Труба 100х60х4	12	111	1 686	15,60	187,15
Труба 100х100х3	12	108	1 746	15,71	188,57
Труба 100х100х4	12	146	1 734	21,10	253,16
Труба 100х100х5	12	221	1 626	29,95	359,35
Труба 120х60х4	12	126	1 692	17,77	213,19
Труба 120х80х4	12	141	1 692	19,88	238,57
Труба 120х80х5	0,75	11	1 658	24,32	18,24
Труба 120х120х4	12	171	1 518	21,63	259,58
Труба 120х120х5	12	211	1 692	29,75	357,01
Труба 120х120х6	12	249	1 692	35,11	421,31
Труба 140х100х4	4	57	1 692	24,11	96,44
Труба 140х100х5	7	123	1 692	29,73	208,12
Труба 140х140х4	12	202	1 692	28,48	341,78
Труба 140х140х5	12	243	1 728	34,99	419,90
Труба 140х140х6	12	277	1 698	39,20	470,35
Труба 160х120х4	12	193	1 692	27,21	326,56
Труба 160х120х5	12	251	1 692	35,39	424,69
Труба 160х120х6	12	288	1 692	40,61	487,30
Труба 160х160х5	12	278	1 656	38,36	460,37

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1 тн	Цена за 1 метр пог.	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг			
Трубы профильные					
Труба проф. 15x15x1,5	6	4	1 848	1,23	7,39
Труба проф. 20x20x1,5	6	6	1 878	1,88	11,27
Труба проф. 20x20x2	6	7	1 656	1,93	11,59
Труба проф. 25x25x1,5	6	7	1 806	2,11	12,64
Труба проф. 25x25x2	6	9	1 698	2,55	15,28
Труба проф. 30x30x1,5	6	9	1 710	2,57	15,39
Труба проф. 30x30x2	6	11	1 692	3,10	18,61
Труба проф. 30x30x3	6	15	1 686	4,22	25,29
Труба проф. 40x20x1,5	6	9	1 656	2,48	14,90
Труба проф. 40x20x2	6	11	1 698	3,11	18,68
Труба проф. 40x25x1,5	6	9	1 728	2,59	15,55
Труба проф. 40x25x2	6	12	1 626	3,25	19,51
Труба проф. 40x40x1,5	6	11	1 782	3,27	19,60
Труба проф. 40x40x2	6	14	1 686	3,93	23,60
Труба проф. 40x40x3	6	21	1 584	5,54	33,26
Труба проф. 50x25x1,5	6	11	1 806	3,31	19,87
Труба проф. 50x25x2	6	14	1 704	3,98	23,86
Труба проф. 50x25x3	6	21	1 680	5,88	35,28
Труба проф. 50x50x1,5	6	14	1 800	4,20	25,20
Труба проф. 50x50x2	6	18	1 734	5,20	31,21
Труба проф. 50x50x3	6	26	1 674	7,25	43,52
Труба проф. 50x50x4	6	34	1 608	9,11	54,67
Труба проф. 60x30x2	6	16	1 614	4,30	25,82
Труба проф. 60x30x3	6	23	1 614	6,19	37,12
Труба проф. 60x40x1,5	6	14	1 728	4,03	24,19
Труба проф. 60x40x2	6	18	1 686	5,06	30,35
Труба проф. 60x40x3	6	26	1 764	7,64	45,86
Труба проф. 60x40x4	6	34	1 578	8,94	53,65
Труба проф. 60x60x2	6	22	1 734	6,36	38,15
Труба проф. 60x60x3	6	32	1 602	8,54	51,26
Труба проф. 60x60x4	6	41	1 650	11,28	67,65
Труба проф. 60x60x5	6	50	1 608	13,40	80,40
Труба проф. 70x50x3	2,5	13	1 602	8,33	20,83
Труба проф. 80x40x2	6	22	1 638	6,01	36,04
Труба проф. 80x40x3	6	32	1 644	8,77	52,61
Труба проф. 80x40x4	6	41	1 608	10,99	65,93
Труба проф. 80x60x3	6	38	1 566	9,92	59,51
Труба проф. 80x60x4	6	49	1 626	13,28	79,67
Труба проф. 80x80x4	12	112	1 644	15,34	184,13
Труба проф. 100x50x4	12	105	1 656	14,49	173,88
ТРУБЫ ПВХ для внутренней и наружной канализации (WAVIN)					
труба вн. кан.с растр.110x3,2x315			цена за 1 шт	3,30	
труба вн. кан.с растр.32x1,8x1000			цена за 1 шт	2,82	
труба вн. кан.с растр.32x1,8x250			цена за 1 шт	1,66	
труба вн. кан.с растр. 75x2,5x1000			цена за 1 шт	5,64	
труба вн. кан.с растр. 75x2,5x2000			цена за 1 шт	10,54	
труба вн. кан.с растр. 75x2,5x500			цена за 1 шт	3,10	
труба нар. кан. 110x3,2x3000			цена за 1 шт	23,72	
труба нар. кан. 110x3,2x6000			цена за 1 шт	46,34	
Панели ламинированные для пола			цена за 1 кв. м.	ст-ть 1 шт	ст-ть 1 упак.
пан. лам. для пола (дуб)	1287x190x8 мм		9,50	2,38 (0,25кв.м)	18,62 (1,96кв.м)